重庆市荣昌区财政局

关于荣昌区 2020 年第一批区级拟上市

资源后备库企业公示

根据《重庆市荣昌区人民政府办公室关于印发荣昌区加

快推进企业上市（挂牌）工作实施方案的通知》（荣昌府办

发﹝2018﹞157 号）等有关文件规定，现将荣昌区 2020 年第

一批拟上市资源后备库企业名单（见附件）予以公示。公示

期为 2020 年 6 月 24 至 6 月 30 日（7 天）。

公示期间，如对公示名单有异议请及时向我局反映。单

位提出异议的，应在相关材料上加盖公章并注明联系方式；

个人提出异议的，应署真实姓名和联系方式。

附件：荣昌区 2020 年第一批拟上市资源后备库企业名

单

重庆市荣昌区财政局

                                  2020 年 6 月 24 日

（联系人：唐莎莎；联系电话：46770531；通讯地址：重庆

市荣昌区海棠路 367 号；邮编：402460）

附件

荣昌区 2020 年第一批拟上市资源

后备库企业名单

重庆东矩金属制品有限公司

重庆大鸿农牧机械有限公司

重庆市荣昌区精豆粮油购销有限公司

重庆丰天饲料有限公司

重庆宇森陶瓷有限公司

重庆市荣昌区永世光电设备有限公司

重庆市起跑线食品有限公司

重庆渝荣玻璃有限公司

重庆浙佳钢结构有限公司

重庆溢彩轩食品有限公司

重庆市荣牧食品加工有限公司

重庆荣驰机电设备有限公司

重庆锦开科技有限公司

重庆建新饲料有限公司

重庆捷永五金制品有限公司

重庆市荣昌区棠荣文化发展有限公司

重庆莱威特医疗器械有限公司

重庆兴棠图文广告有限公司

重庆贵盈电子科技有限公司

重庆乾缘电子科技有限公司

重庆深迈电子科技有限公司

重庆天耀食品有限公司

重庆市安北陶瓷有限公司

重庆钰荣运输有限公司

重庆鹏胜发科技有限公司

重庆市川捷电子有限公司

重庆名舍装饰工程有限公司

重庆欧克代理记账有限公司

重庆方地新材料有限公司

重庆市伟睛艺术培训有限责任公司

重庆贝州通风设备有限公司

重庆华梦农业发展有限公司

重庆赫普机械制造有限公司